
 
 

Strana 1 (celkem 7) 
 

 

KUPNÍ SMLOUVA 
 

uzavřená podle § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen 

„občanský zákoník“) 

 

Článek I.  

Smluvní strany 

 

1. C SYSTEM CZ a. s. 

se sídlem Otakara Ševčíka 840/10, 636 00 Brno 

zastoupená:  Simonou Nečasovou, předsedou představenstva 

bankovní spojení: Komerční banka, a. s. 

číslo účtu:  35-4770570227/0100 

IČ:   27675645 

DIČ:   CZ27675645 

(společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu Brno, 

oddíl B, vložka 4576) 

 

(dále jen „prodávající“) 

 

2. 4. základní škola Cheb, Hradební 14, příspěvková organizace 

se sídlem Hradební 14, 350 02 Cheb 

zastoupená:  Ing. Miroslav Kříž, ředitel školy 

bankovní spojení:     Komerční banka, a.s. 

číslo účtu:                  8132331/0100 

IČO:                          70987475 

DIČ:                          není plátce DPH 

 

(dále jen „kupující“) 

 

 

Článek II.  
Účel smlouvy 

1. Účelem této smlouvy je realizace dodávky 2 ks interaktivních projektorů. 

 

Článek III.  

Předmět plnění 

1. Předmětem plnění této smlouvy je dodávka 2 ks interaktivních projektorů Epson na 

základě písemné objednávky. 

2. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží na základě písemné objednávky do místa 

dodání, jímž je pracoviště 4. základní škola Cheb, Hradební 14, příspěvková organizace, 

350 02 Cheb 

3. Kupující se touto smlouvou zavazuje zboží od prodávajícího převzít a zaplatit dohodnutou 

kupní cenu. 

 

Článek IV.  

Kupní cena 

1. Celková kupní cena zboží činí 65 804 Kč bez DPH. Její detailní specifikace je uvedena v 

příloze č. 1 této kupní smlouvy. 



 
 

Strana 2 (celkem 7) 
 

 

2. Kupní cena obsahuje veškeré náklady prodávajícího jako například dopravné, balné, 

pojištění, celní a daňové poplatky, poplatky za elektroodpad, autorské poplatky a další 

náklady prodávajícího. 

3. Kupní cena je garantována jako cena nejvýše přípustná po celou dobu plnění. Kupní cena 

může být změněna pouze z důvodu změny zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 

hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, v takovém případě bude cena včetně DPH 

částečně či úplně snížena nebo zvýšena přesně podle účinnosti příslušné změny zákona č. 

235/2004 Sb., o dani přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 

 

Článek V.  

Místo a způsob plnění 

1. Místem plnění je pracoviště 4. základní škola Cheb, Hradební 14, příspěvková 

organizace, 350 02 Cheb. 

2. Termín dodání je nejpozději do 22.12.2016. 

 

Článek VI.  

Platební podmínky 

1. Prodávající vystaví kupujícímu daňový doklad (fakturu), který předá kupujícímu spolu se 

zbožím. 

2. Splatnost faktur je stanovena na 30 dní od data jejich vystavení. 

3. Úhradu za dodané zboží provede kupující v české měně.  

4. Kupující neposkytne prodávajícímu během realizace dodávek žádné zálohové platby. 

5. Prodávající se zavazuje, že jím vystavené faktury budou obsahovat všechny náležitosti, 

které jsou stanoveny obecně závaznými právními předpisy a smluvními ujednáními. Na 

faktuře bude uvedeno také číslo objednávky kupujícího. 

6. V případě, že vystavená faktura obsahuje nesprávné cenové údaje, nesprávné náležitosti 

nebo chybí na faktuře některé z náležitostí uvedených v předchozích odstavcích, je 

kupující oprávněn fakturu vrátit prodávajícímu do doby její splatnosti. V takovém případě 

je prodávající povinen vystavit fakturu novou. Doba splatnosti opravené nebo doplněné 

faktury počne běžet dnem jejího doručení kupujícímu. 

7. Za zaplacení kupní ceny se považuje předání neodvolatelného platebního příkazu ze 

strany kupujícího bance. 

 

 

Článek VII.  

Dodací podmínky 

1. Záruka je poskytována výhradně výrobcem zařízení, záruční servis je poskytován 

výrobcem zařízení nebo jeho autorizovaným servisním partnerem. Telefonní číslo pro 

hlášení reklamací je 377 462 443 nebo 724 372 004.  

2. Prodávající prohlašuje, že jím nabízené a dodávané výrobky splňují veškeré požadavky na 

zdravotní nezávadnost a bezpečnost dle zák. č. 102/2001Sb. o obecné bezpečnosti 

výrobků, event. dalších platných zákonů a předpisů, a že byla přezkoumána jejich shoda 

podle zák. č. 22/1997Sb. o technických požadavcích na výrobky. Ujišťuje tímto 

kupujícího, že výrobce nebo dovozce vydal k výrobkům platné prohlášení o shodě. 

Uchazeč si je plně vědom své právní i věcné odpovědnosti za škodu vzniklou kupujícímu 

v případě, že uvedl nepravdivé údaje. 

 

 

 

 



 
 

Strana 3 (celkem 7) 
 

 

 

Článek VIII.  

Sankce 

1. V případě, že prodávající nedodrží dobu plnění, sjednanou v této smlouvě, uhradí 

kupujícímu poplatek z prodlení ve výši 0,01% z ceny z nedodaného zboží za každý den 

prodlení. 

2. V případě prodlení kupujícího s placením faktury za dodané zboží uhradí kupující 

prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,01% z celkové nezaplacené částky za každý den 

prodlení. 

3. Sankce, sjednané touto smlouvou, hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a v jaké výši 

vznikne druhé straně v této souvislosti škoda, kterou lze vymáhat samostatně. 

 

 

Článek IX.  

Zvláštní ujednání 
1. Kupující nabývá vlastnického práva k předmětu dodávky dnem předání v místě plnění dle 

článku V. této smlouvy. Tímto dnem přechází na kupujícího nebezpečí škody na věcném 

plnění. 

2. Prodávající prohlašuje, že věcné plnění smlouvy nemá právní vady a není zatíženo právy 

třetích osob. 

3. Všechny vztahy touto smlouvou neupravené se řídí českým právním řádem, zejména 

ustanoveními občanského zákoníku v platném znění. Prodávající se nemůže dovolávat 

svých obecných dodacích, servisních či jiných obchodních podmínek nebo obdobných 

podmínek subdodavatelů. 

4. Pozbude-li některé z ustanovení této smlouvy platnosti, zůstávají ostatní tímto nedotčena. 

Neúčinné ustanovení se nahradí takovým, které odpovídá nebo bude co nejblíže 

původnímu záměru ve věcném i ekonomickém smyslu. 

5. Obě strany se dohodly, že veškeré případné spory, vzniklé v souvislosti s touto smlouvou, 

budou řešeny jednáním na úrovni statutárních zástupců smluvních stran. Nedojde-li k 

dohodě, k projednávání sporů mezi smluvními stranami jsou příslušné soudy země 

kupujícího, jejichž rozhodnutí bude konečné. 

6. Pohledávky vyplývající z této smlouvy může prodávající převést na jinou osobu jen 

s předchozím písemným souhlasem kupujícího. 

7. Smluvní strany se zavazují, že zachovají mlčenlivost o veškerých informacích, které o 

sobě navzájem získaly v průběhu plnění předmětu této smlouvy a které nejsou veřejně 

přístupné nebo je pokládají za důvěrné. Za důvěrné a utajované informace ve smyslu 

tohoto článku se považují veškeré informace, které jsou jako důvěrné označeny nebo jsou 

takového charakteru, že mohou v případě zveřejnění přivodit kterékoliv smluvní straně 

újmu, bez ohledu na to, zda mají povahu osobních, obchodních či jiných informací. Toto 

ujednání zaniká v případě, že se tyto informace stanou všeobecně známými.  

8. Pokud je součástí předmětu smlouvy dodávka softwarových produktů, pak se kupujícímu 

vyhrazuje časově neomezené, nikoliv však výhradní a přenosné, právo užívat tyto 

softwarové produkty na výrobku, se kterým byly dodány, v nezměněné formě a pro účely 

uvedené v popisu produktu. Softwarové produkty a k tomu patřící dokumentace nesmí být 

postoupeny třetím osobám. Kupující nesmí programy kopírovat, zpětně vyvíjet nebo 

zpětně překládat ani vyjímat jednotlivé části programu. 

9. Úplata za užívání softwaru poskytnutého s předmětem smlouvy je obsažena v kupní ceně 

předmětu plnění. 

10. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním všech náležitostí tohoto smluvního vztahu. 

. 



 
 

Strana 4 (celkem 7) 
 

 

 

Článek X.  
Závěrečná ujednání 

1. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech a každá smluvní strana obdrží její jedno 

vyhotovení. 

2. Jakékoli změny a dodatky této smlouvy musí být učiněny písemně a schváleny podpisem 

obou smluvních stran. Tyto dodatky se stanou integrální součástí této smlouvy. 

3. Integrální součástí této smlouvy jsou přílohy, které budou takto označeny a podepsány 

oběma stranami s uvedením data. 

4. Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva vyjadřuje jejich vůli a podepisují ji nikoli 

v tísni nebo za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Smluvní strany souhlasí bez 

výhrad s jejím obsahem a na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

 

Článek XI.  

Přílohy 

1. Technická specifikace dodávaného zboží 

 

 

V Brně dne 7.11.2016     V Chebu dne ….…………… 

 

Prodávající:        Kupující: 

C SYSTEM CZ a. s.       4. základní škola Cheb 

 

 

 

_____________________________   _______________________________ 

 Simona Nečasová            Ing. Miroslav Kříž 

 předseda představenstva       ředitel školy 

 



 
 

Strana 5 (celkem 7) 
 

 

Příloha č. 1 ke kupní smlouvě 
      

Technická specifikace 
 

Smluvní strany: 

 
1. C SYSTEM CZ a. s. 

se sídlem Otakara Ševčíka 840/10, 636 00 Brno 

zastoupená:  Simonou Nečasovou, předsedou představenstva 

bankovní spojení: Komerční banka a. s. 

číslo účtu:  35-4770570227/0100 

IČ:   27675645 

DIČ:   CZ27675645 

(společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu Brno, 

oddíl B, vložka 4576  ) 

 

 

a 

 

2. 4. základní škola Cheb, Hradební 14, příspěvková organizace 

se sídlem Hradební 14, 350 02 Cheb 

zastoupená: Ing. Miroslav Kříž, ředitelem školy 

             bankovní spojení:     Komerční banka, a.s. 

číslo účtu:                  8132331/0100 

IČO:                          70987475 

DIČ:                          není plátce DPH 
 

1. Účel přílohy 

 

Účelem této přílohy je vymezení konfigurace. 

 



 
 

Strana 6 (celkem 7) 
 

 

 

2. Předmět smlouvy a smluvní ceny 

 

2.1. Plnění předmětu smlouvy sestává z dodávky zboží dle následující detailní 

specifikace: 

 

2 ks EV11H612040        3LCD EPSON EB-1420Wi WXGA 3300 Ansi 10000:1                                                                          

27 200,- Kč bez DPH/ks  

 

2 ks EATABSAN                 Tabule nástěnná YouFlex 1927x1366mm, bílá, čistá plocha 

tabule1895x1334m                    5 702,- Kč bez DPH/ks  

 

3LCD EPSON EB-1420Wi WXGA 3300 Ansi 10000:1 

Projekční technologie: Technologie 3LCD 

Nativní rozlišení: WXGA, 1280 x 800 
Podporované rozlišení: HD ready 

Svítivost [lm]: 3.300 ANSI Lumen 
Kontrast: 10.000:1 
Zvuk: 16 W 

Formát zobrazení: 16:10 
Způsob projekce (N,ST,UST): UST 
Velikost obrazu [palce]: 60 palce - 100 palce 
Korekce lichoběžníku: Manuální vertikální: ± 3 °, Manuální horizontální ± 3 ° 

Throw Ratio: 0,27:1 
Zoom: Digital, Factor: 1 - 1,35 
Horizontální obnovovací frekvence [Hz]: 50 Hz - 85 Hz 
Vertikální obnovovací frekvence [Hz]: 50 Hz - 85 Hz 

Typ lampy: 245 W 
Životnost lampy [h]: 4.000 h Životnost, 6.000 h Životnost (v úsporném režimu) 
Rozhraní:  
Výstup synchronizace, Vstup synchronizace, Rozhraní pro dotykové ovládání, S-Video vstup, RS-232C, 

MHL, Ethernetové rozhraní (100 Base-TX / 10 Base-T), vstup pro mikrofon, VGA vstup (2x), 
Audiovýstup, stereofonní konektor mini-jack, USB 2.0 typu A, Bezdrátová síť LAN IEEE 802.11 b/g/n 
(volitelně), VGA výstup, Audiovstup, stereofonní konektor mini-jack (3x), HDMI vstup (2x), USB 2.0 typu 
B 
Funkce USB Display 3 v 1: obraz / myš/ zvuk 

Napájení: AC 220 V - 240 V,50 Hz - 60 Hz 
Spotřeba [W]: 365 W, 274 W (ekonomický), 
Spotřeba Standby [W]: 0,42 W 

Hladina hlučnosti [dB]: Normální režim: 35 dB (A) - Úsporný režim: 28 dB (A) 
Rozměry [mm]: 367? x 375 x 155 mm 
Hmotnost [kg]: 5,7 kg 

Obsah balení:  

Příručka na CD, Ovládací panel, Digitální pera, Hlavní zařízení, Pouzdro na pero, Napájecí kabel, Dálkové 
ovládání vč. baterií, USB kabel, Nástěnný držák 

Záruka: 24 měsíců U dodavatele, Lampa: 12 měsíců nebo 1.000 h 

 



 
 

Strana 7 (celkem 7) 
 

 

Tabule nástěnná YouFlex 1927x1366mm, bílá, čistá 
plocha tabule1895x1334mm 

Tento model je orámován hliníkovým profilem, v rozích zakončeným bezpečnostními plastovými 
koncovkami. 
Tabule jsou určeny pro pevnou montáž na stěnu bez potřeby výškového posunu tabule. 

Montáž: 
Doporučujeme montovat na pevné cihlové nebo betonové zdi. V případě montáže na lehkou stěnu 
(sádrokarton, pórobeton) je nutné 
provést vyztužení při montáži příčky. Kotvení se provádí do stěny na spodní a horní hraně středové 
plochy. 

 

2.2. Celková cena zakázky 

 
Cena bez DPH Částka DPH Celkem včetně DPH 

65 804,- Kč  13 819,- Kč 79 623,- Kč 

 

 

 

V Brně dne 7.11.2016     V Chebu dne ….…………… 

 

Prodávající:        Kupující: 

C SYSTEM CZ a. s.       4. základní škola Cheb 

 

 

 

_____________________________   _______________________________ 

 Simona Nečasová            Ing. Miroslav Kříž 

 předseda představenstva       ředitel školy 

 
 


